
Teniski savez Srbije

DATUM KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

27.04.2024. 10 Grigorije Brkovic

1. MEC

2. MEC

3. MEC

4. MEC

5. MEC

6. MEC

7. MEC

8. MEC

POSLEDNJI MEC NA SVAKOM TERENU MOZE BITI PREMESTEN VREME OBJAVE POTPIS

OP BEOGRADA
DAN, DATUM

Subota 27.04.2024.
GRAD, KLUB KATEGORIJA

Beograd, TK Forhend 3

POPADIĆ  FILIP(TIP) IVANOVIĆ FILIP(PRS)
vs. vs.

TEREN 1 TEREN 2
POČETAK U: 09h POČETAK U: 09h

NE PRE 09 30h NE PRE 09 30h

POPOVIĆ FILIP(GAZ) TANASKOVIĆ SAVA(TPC)

NE PRE 10h NE PRE 10h

BARIČAK FILIP(ELT) MIJATOVIĆ NEMANJA(DJU)
vs. vs.

SINADINOVIĆ FILIP(ELT) DUKOVIĆ VIKTOR(TPC)

vs. vs.
GLIŠOVIĆ ANDREJ(TIP) MUJEVIĆ KAN(PZA)

ANDRIĆ MARKO(RAD) KRSTAJIĆ VOJIN(DJU)

PAUNOVIĆ LUKA(GB) SUDAR VANJA(JTK)
vs. vs.

NE PRE 10 30h NE PRE 10 30h

SLEDI SLEDI

MARINKOVIĆ VUK(AGR) ĐUMIĆ MILAN(REK)

SLEDI SLEDI

vs. vs.

vs. vs.

vs. vs.

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

26.04.2024. Grigorije Brkovic

vs. vs.


